
Verein Teilnehmer Einzelstarts Mannschaften
SV Beyernaumburg 3 3 1
SV Holdenstedt 17 30 9
SV Pölsfeld 2 4 0
SK Roßla 9 17 4
SK Sangerhausen 7 7 1
SV Uftrungen 9 12 2

Gesamt 6 47 73 17

Großkaliber, Vorderlader und Trap

am 30.April  2005 in Holdenstedt

Protokoll

Kreismeisterschaften  2005

des

KSV Sangerhausen



Disziplin Altersklasse Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 Gesamt

Perkussionsgewehr Offene Klasse 1 Ganß Markus SK Roßla 89 41 130

2 Voigt Franz SK Roßla 84 35 119

3 Ganß Gernot SK Roßla 82 37 119

4 Franke Ulrich SK Roßla 78 39 117

5 Franke Peter SK Roßla 84 31 115

6 John Frank SK Roßla 79 27 106

7 Elsäßer Klaus-Dieter SV Pölsfeld 73 28 101

8 Pätz Rene SK Roßla 70 12 82

9 Boche Wolfgang SV Uftrungen 58 0 58

Perkussionspistole Offene Klasse 1 Kuprat Matthias SV Holdenstedt 93 39 132

2 Palfi Wolfgang SV Holdenstedt 86 30 116

3 Herbst Wolfgang SV Uftrungen 80 32 112

4 Altenburg Uwe SV Holdenstedt 85 26 111

5 Franke Elmar SV Holdenstedt 79 27 106

6 Elsäßer Klaus-Dieter SV Pölsfeld 82 18 100

7 Schindovski Harald SV Holdenstedt 80 20 100

8 Franke Thilo SV Holdenstedt 72 20 92

9 Boche Wolfgang SV Uftrungen 69 12 81

10 Elsäßer Petra SV Pölsfeld 57 0 57

Trap Altersklasse 1 Eschler Rainer SV Holdenstedt 23 18 41

2 Ullrich Jürgen SV Holdenstedt 22 15 37

3 Koch Ralf SV Holdenstedt 19 17 36

4 Hanß Hartmut SV Beyernaumburg 17 19 36

5 Schäfer Horst SK Roßla 12 13 25

6 Röder Heiko SV Beyernaumburg 11 14 25

7 Voigt Franz SK Roßla 9 9 18

8 Hendrich Bernd SV Uftrungen 9 7 16

9 Löwe Henry SK Sangerhausen 7 8 15

10 Müller Siegfried SV Uftrungen 3 5 8

Damenklasse 1 Ullrich Stefanie SV Holdenstedt 9 19 28

Schützenklasse 1 Knobloch Lutz SV Holdenstedt 23 22 45

2 Guhl Andreas SV Holdenstedt 18 19 37

3 Kubisiak Thomas SV Holdenstedt 18 19 37

4 Stieber Alexander SV Holdenstedt 16 19 35

5 Böttger Michael SV Holdenstedt 18 16 34

6 Kramer Ralf SV Holdenstedt 14 20 34

7 Hanß Thomas SV Beyernaumburg 9 17 26

8 Ganß Markus SK Roßla 11 14 25

9 John Frank SK Roßla 13 9 22

10 Bauer Mirko SV Uftrungen 11 11 22

11 Pätz Rene SK Roßla 3 12 15

12 Wernecke Rene SV Uftrungen 6 8 14

13 Kern Thomas SV Uftrungen 5 4 9



Disziplin Altersklasse Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 Gesamt

Ordonnanzgewehr Altersklasse 1 Elsäßer Klaus-Dieter SV Pölsfeld 78 87 72 76 313

2 Franke Elmar SV Holdenstedt 84 83 67 54 288

3 Koch Ralf SV Holdenstedt 75 54 61 71 261

4 Jödicke Klaus SK Sangerhausen 86 53 49 59 247

5 Franke Peter SK Roßla 66 68 48 64 246

6 Voigt Franz SK Roßla 57 67 44 46 214
7 Heinicke Jürgen SK Sangerhausen 59 37 59 42 197

Schützenklasse 1 Stieber Henry SV Holdenstedt 83 96 79 67 325

2 Kramer Ralf SV Holdenstedt 77 88 75 71 311

3 Böttger Michael SV Holdenstedt 68 87 71 73 299

4 Knobloch Lutz SV Holdenstedt 78 78 54 72 282

5 Stieber Alexander SV Holdenstedt 71 72 59 72 274

6 Ganß Markus SK Roßla 65 74 70 56 265

7 Kern Thomas SV Uftrungen 60 62 59 32 213

8 Kubisiak Thomas SV Holdenstedt 27 74 33 40 174

9 Pätz Rene SK Roßla 46 27 21 31 125

Zentralfeuerpistole Offene Klasse 1 Kuprat Matthias SV Holdenstedt 91 88 92 88 86 87 532

2 Palfi Wolfgang SV Holdenstedt 88 92 91 81 84 90 526

3 Herbst Wolfgang SV Uftrungen 83 92 89 85 87 87 523

4 Franke Elmar SV Holdenstedt 88 88 72 94 89 90 521

5 Beckmann Herbert SV Uftrungen 88 88 84 82 87 74 503

6 Altenburg Uwe SV Holdenstedt 86 72 83 80 91 89 501

7 Schindovski Harald SV Holdenstedt 75 73 75 92 84 87 486

8 Kramer Ralf SV Holdenstedt 85 81 86 75 85 73 485

9 Gisbert Iwan SV Uftrungen 69 63 72 81 85 86 456

10 Sanftleben Peter SK Roßla 67 81 87 68 54 74 431

11 Meyer Götz SK Sangerhausen 65 64 72 72 58 68 399

12 Vollrath Joachim SK Sangerhausen 65 71 66 54 64 74 394

13 Reitzenstein Manfred SK Sangerhausen 59 69 63 53 31 51 326

14 Koksch Peter SK Sangerhausen 54 36 42 53 64 63 312

Mannschaften

Disziplin Altersklasse PlatzMannschaft Namen 1 2 3 Gesamt

Ordonnanzgewehr Schützenklasse 1 SV Holdenstedt (Stieber, Kramer, Böttger) 325 311 299 935

2 SV Holdenstedt (Knobloch, Stieber, Franke) 282 274 288 844

3 SK Roßla (Ganß, Voigt, Franke) 265 214 246 725

Perkussionsgewehr Offene Klasse 1 SK Roßla 1 (Ganß, Ganß, Franke) 130 119 115 364

2 SK Roßla 2 (Voigt, Franke, John) 119 117 106 342

Perkussionspistole Offene Klasse 1 SV Holdenstedt (Kuprat, Palfi, Franke) 132 116 106 354

2 SV Holdenstedt 2 (Altenburg, Franke, Schindovski) 111 92 100 303

Trap Altersklasse 1 SV Holdenstedt (Eschler, Ullrich, Koch) 41 37 36 114

Schützenklasse 1 SV Holdenstedt (Knobloch, Guhl, Kubisiak) 45 37 37 119

2 SV Holdenstedt 2 (Stieber, Kramer, Böttger) 35 34 34 103

3 SV Beyernaumburg (Hanß, Hanß, Röder) 26 36 25 87

4 SK Roßla (Ganß, Schäfer, Voigt) 25 25 18 68

5 SV Uftrungen (Bauer, Wernecke, Kern) 22 14 9 45

Zentralfeuerpistole Offene Klasse 1 SV Holdenstedt (Kuprat, Palfi, Franke) 532 526 521 1579

2 SV Uftrungen (Herbst, Beckmann, Iwan) 523 503 456 1482

3 SV Holdenstedt 2 (Altenburg, Schindovski, Kramer) 501 486 485 1472

4 SK Sangerhausen (Meyer, Reitzenstein, Koksch) 399 326 312 1037
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